
Tariffe palestra 2022

INGRESSI SINGOLI: Tessera Arco Climbing Obbligatoria €15,00:

Tariffa
Intero 10 €
Ridotto (Under 16, Over 65, tess. FASI) 8 €

Note:
1. Genitori che accompagnano U14/16 (Boulder/Lead): nel biglietto del

ragazzo è compreso l’adulto accompagnatore che non scala. In tutti gli
altri casi tutti devono fare un biglietto per entrare.

2. 1 ADULTO PAGANTE:
○ 1° figlio < 6 anni entra gratis;
○ 2° figlio paga al 50% del ridotto;
○ ragazzo tra 6 e 14 anni paga al 50% del ridotto

TESSERA INGRESSI:
Richiesta tessera AC €15,00 + cauzione tessera magnetica 5€
(tessera FASI non obbligatoria)

➢11 ingressi 75€
ABBONAMENTI:
Richiesta tessera AC €15,00 + cauzione tessera magnetica 5€ +
tessera FASI €9,00

➢Mensile: 65€
➢Trimestrale: 140€
➢Stagionale: 280€

NOLEGGIO MATERIALE
Scarpette 5€
Imbrago + Magnesite 3€
Gri Gri Plus + moschettone 2€
Corda 3€
Kit Completo 10€




